UBND TỈNH  HÀ NAM

SỞ TƯ PHÁP

Số:      /TB - STP

V/v ghi nhận thay đổi nội dung

đăng ký hoạt động

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày     tháng     năm 2024

    Kính gửi:

- Công an tỉnh Hà Nam;

- Cục Thuế tỉnh Hà Nam;

- Cục Thống kê tỉnh Hà Nam;

        - UBND huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam;

        - UBND thị trấn Vĩnh Trụ, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam.

Ngày 22, 25/01/2024 Sở Tư pháp tỉnh Hà Nam ghi nhận thay đổi nội dung đăng

ký hoạt động của Văn phòng Công chứng Vũ Huy Du (Số Giấy ĐKHĐ: 01/TP-ĐKHĐ-

CC (Cấp lần đầu ngày 07/9/2022, cấp lại lần 1 ngày 26/7/2023)).

Địa chỉ trụ sở: Thôn 2 Mai Xá, thị trấn Vĩnh Trụ, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam.

- Nội dung ghi nhận thay đổi:

+ Xóa đăng ký hành nghề và thu hồi thẻ Công chứng viên từ ngày 03/11/2023

đối với công chứng viên hợp danh Nguyễn Thị Ngọc.

+ Bổ sung công chứng viên hợp danh Nguyễn Quốc Việt.

- Danh sách công chứng viên của Văn phòng công chứng:

S

T

T

Họ và tên

Số, ngày, tháng,

năm của Quyết

định bổ nhiệm/ bổ

nhiệm lại công

chứng viên

Chỗ ở hiện nay Ghi chú

1

Vũ Huy Du

Số:1929/QĐ-BTP
ngày 08/9/2016

Thôn 2 Mai Xá, thị trấn

Vĩnh Trụ, huyện Lý

Nhân, tỉnh Hà Nam

Trưởng Văn phòng

đồng thời là Công

chứng viên hợp danh

2 Phạm Thị Thảo
Số: 972/QĐ-BTP

ngày 08/6/2021

Thôn 2 Mai Xá, thị trấn

Vĩnh Trụ, huyện Lý

Nhân, tỉnh Hà Nam

Công chứng viên

hợp danh

3 Nguyễn Quốc Việt
Số: 2822/QĐ-BTP

ngày 31/10/2012

Thôn 2 Mai Xá, thị trấn

Vĩnh Trụ, huyện Lý

Nhân, tỉnh Hà Nam

Công chứng viên

hợp danh

Theo quy định tại Điều 25 Luật Công chứng năm 2014, Sở Tư pháp Hà Nam

thông báo để Quý cơ quan biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc (để b/c);

- Hội Công chứng viên tỉnh Hà Nam;

- Văn phòng CC Vũ Huy Du (để biết);

- Cổng thông tin Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCBTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Minh Hậu

		2024-01-25T09:41:49+0700

		2024-01-25T09:48:47+0700

		2024-01-25T09:48:47+0700

		2024-01-25T09:48:47+0700

		2024-01-25T09:48:47+0700